Estado do Parana

Inst.Previdencia Social Ser.de Rio Negro

Unidade Gestora:
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Receita Segundo as Naturezas

Setembro de 2016 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

INST.DE PREVID.DOS SERV.MUN.DE RIO NEGRO
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Especificacao

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS

CONTRIBUICOES PARA O RPPS DO SERVIDOR
PUBLICO

CONTRIBUICAO DO SERVIDOR ATIVO PARA O

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS DO RPPS DO
SERVIDOR

REM. DOS INV. DO RPPS DO SERVIDOR EM
RENDA FIXA

FUNDO INV. R.F. RPPS

FUNDO DE INV. R.F. RPPS

FUNDO INV. R. F. RPPS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA
MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUICOES
MULTAS E JUROS DE MORA DA CONTRIBUICAO
PARA O RPPS
MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUICOES
DO SERVIDOR
MULTAS E JUROS DE MORA DE OUTRAS
CONTRIBUICOES
RECEITA DE MULTAS E JUROS DE MORA DE
CONTRIBUICOES DIVERSAS
MULTAS E J.MORA O.CONTRIB.-RPPS
INDENIZACOES E RESTITUICOES
RESTITUICOES
COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E
OS RPPS
COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O RG E 0OS
RPPS - PRINCIPAL
COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O RG E 0OS
RPPS - PARC.
OUTRAS RESTITUICOES
RESTITUICOES DIVERSAS
REST. FUNCIONARIOS RPPS
RESTITUICOES DIVERSAS - DEMAIS RECURSOS

RECEITAS CORRENTES INTRAORCAMENTARIAS
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME
PROPRIO
CONTRIBUICAO PATRONAL PARA O REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA
CONT. PREVIDENCIARIA PARA AMORTIZACAO DO
DEFICIT ATUARIAL
APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT

Desdobramento
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163.
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783.

745.
29

325.

183.

141.
141.

075,41
075,41

221,98

221,98
424,49

.650,60
.146,89

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

413,14

442,91

970,23
970,23

163.
163.

783.

783

325.
325.

Folha:

Fonte

075,41
075,41

221,98

.221,98

0,00
0,00

413,14
413,14

Natureza

Da Receita

946.297,39

325.413,14



Estado do Parana Receita Segundo as Naturezas Folha: 2

Inst.Previdencia Social Ser.de Rio Negro Setembro de 2016 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Total Geral .............. 1.271.710,53

Total de Deducoes......... 0,00

Total da Receita Liquida.. 1.271.710,53



Estado do Parana Receita Segundo as Naturezas Folha:

Inst.Previdencia Social Ser.de Rio Negro Setembro de 2016 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: INST.DE PREVID.DOS SERV.MUN.DE RIO NEGRO

Resumo

RECEITAS DE CONTRIBUICOES 163.075,41
RECEITA PATRIMONIAL 783.221,98
Total RECEITAS CORRENTES __________;;gj;;;,_;;
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 325.413,14
fotal RECEITAS CORRENTES InmaoRCMMEN ;;;_:};;:1;

Total Geral 1.271.710,53



